
渝农商理财有限责任公司
渝农商理财江渝财富天添金兴时3M定开2号
理财产品（每周开放）净值公告

尊敬的客户：
现将渝农商理财有限责任公司发行的渝农商理财江渝财富天添金兴时3M定开2号理财产品（每周开放）2021年12月13日净值公布如下：

单位：人民币元
	产品代码
	产品名称
	份额净值
	份额累计
净值
	认购价格
	赎回价格

	21GSGK21102
	渝农商理财江渝财富天添金兴时3M定开2号理财产品（每周开放）
	
1.0190
	1.0190
	
1.0190
	1.0190
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